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Rachel’s Garden Inclusive Playground Design- Addendum 1 

February 3, 2023 

RCSP QUESTION/RESPONSE  

Response to questions prior to the issuance of this addendum are as follows: 

 

1. Are vendors required to stay within the 15,000-20,000 square foot parameter, or is there 

flexibility?  

RESPONSE: There is some flexibility. Vendors will not be penalized for coming in just 

under or just over the allotted square footage.  

 

2. Can concrete be used within the footprint? For example, the addition of a sidewalk path within.   

RESPONSE: Yes  

 

3. Does this proposal need to include the cost of fencing?    

RESPONSE: Fencing will be added to this project, but will be covered under A&E. If you would 

like to show fencing within your drawings for esthetics, that is perfectly fine. 

 

4. How do you define “rehabilitation equipment experiences for both children and adults?” 

RESPONSE: The statement about rehabilitation is broad in nature and meant to encourage a 

maximum amount of inclusive/accessible equipment. You do not need to include fitness 

equipment in this proposal. 
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5. What type of surfacing do you want to use? Can an additional proposal be done to show 

playground turf as an option?  

RESPONSE: Poured in place rubberized surfacing is preferred. Yes, an additional proposal can 

be included to show playground turf as an option as well.  

 

6. What age group will this be for?  

RESPONSE: 2-12  

 

7. When designing the overall space do you all have a preference on us leaving some natural areas 

(for plants, shrubs, etc.) in the space? 

RESPONSE: We would like to keep shrubs, plants, etc. outside of the fence for this project.   
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